[image: image1.jpg]

  Администрация

сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 11 сентября  2018г.                                                                                              №  19
п.ст.Даурия
О выходном дне 15 сентября 2018 года
 В связи с проведением 15 сентября 2018  праздника – День поселка:

1. Объявить 15 сентября 2018 года выходным днем в муниципальном образовании сельское поселения «Даурское».

2. Предложить руководителям предприятий, учреждений сельского поселения «Даурское» независимо от форм собственности предоставить дополнительный день отдыха 15 сентября 2018 года работникам предприятий, учреждений.
3.  Делопроизводителю администрации Урываевой Т.В. настоящее распоряжение разместить на официальном сайте сельского поселения «Даурское».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 И.о. Главы сельского поселения «Даурское»                     В.Н.Глищинская